

Lars Hein Automobiles A/S
Industrivej 48 B, 6760 Ribe

CVR-nr. 10 10 99 57

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2025

Lars Henrik Hein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Hein Automobiler A/S
Industrivej 48 B
6760 Ribe

Telefon: 75 44 38 00
Hjemmeside: www.lars-hein.dk

CVR-nr.: 10 10 99 57
Stiftet: 2. januar 2003
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
22. regnskabsår

Bestyrelse

Lars Henrik Hein
Anette Lodberg Hein
Celine Lodberg Hein

Direktion

Lars Henrik Hein

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Modervirksomhed

Hein Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 21.252 t.kr. mod 25.420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.244 t.kr. mod 13.199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	21.252.497	25.419.533
1 Personaleomkostninger	-9.033.761	-8.311.728
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.641	-136.266
Andre driftsomkostninger	0	-30.831
Driftsresultat	12.095.095	16.940.708
Andre finansielle indtægter	145.889	269.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-383.942	-281.112
Resultat før skat	11.857.042	16.929.396
3 Skat af årets resultat	-2.613.122	-3.730.344
Årets resultat	9.243.920	13.199.052
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	13.000.000
Overføres til overført resultat	243.920	199.052
Disponeret i alt	9.243.920	13.199.052

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.419	463.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>339.419</u>	<u>463.060</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>376.487</u>	<u>500.128</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	69.500	69.500
Fremstillede varer og handelsvarer	37.204.618	38.216.814
Varebeholdninger i alt	<u>37.274.118</u>	<u>38.286.314</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.210.510	1.634.505
Andre tilgodehavender	373.886	74.391
Periodeafgrænsningsposter	38.036	10.963
Tilgodehavender i alt	<u>1.622.432</u>	<u>1.719.859</u>
Likvide beholdninger	<u>3.659.415</u>	<u>8.355.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.555.965</u>	<u>48.361.551</u>
Aktiver i alt	<u>42.932.452</u>	<u>48.861.679</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	21.658.559	21.414.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	13.000.000
Egenkapital i alt	31.158.559	34.914.639
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	23.000	23.500
Hensatte forpligtelser i alt	23.000	23.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	500.038	1.004.113
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.511.748	5.400.962
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.613.622	3.726.844
Anden gæld	3.125.485	3.791.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.750.893	13.923.540
Gældsforpligtelser i alt	11.750.893	13.923.540
Passiver i alt	42.932.452	48.861.679

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	21.215.587	10.000.000	31.715.587
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.052	13.000.000	13.199.052
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	21.414.639	13.000.000	34.914.639
Udloddet udbytte	0	0	-13.000.000	-13.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.920	9.000.000	9.243.920
	<u>500.000</u>	<u>21.658.559</u>	<u>9.000.000</u>	<u>31.158.559</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.561.067	5.907.741
Pensioner	2.395.046	2.324.688
Andre omkostninger til social sikring	<u>77.648</u>	<u>79.299</u>
	<u>9.033.761</u>	<u>8.311.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>383.942</u>	<u>281.112</u>
	<u>383.942</u>	<u>281.112</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.613.622	3.726.844
Årets regulering af udskudt skat	<u>-500</u>	<u>3.500</u>
	<u>2.613.122</u>	<u>3.730.344</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.636.150	1.962.845
Tilgang i årets løb	0	33.995
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-360.690</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.636.150</u>	<u>1.636.150</u>
Afskrivninger 1. juli	-1.173.090	-1.397.514
Årets afskrivninger	-123.641	-136.266
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>360.690</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-1.296.731</u>	<u>-1.173.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>339.419</u>	<u>463.060</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
Kostpris 30. juni	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter 30 aktier i Auto IT A/S.		
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	23.500	20.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-500</u>	<u>3.500</u>
	<u>23.000</u>	<u>23.500</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hein Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.